[image: gerb_perv]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2019
	№
	856

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 01.06.2015 №1015

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 01.06.2015 №1015 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района»:
1.1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Первомайского района от 23.01.2018 №51 «О внесении изменений в постановление администрации района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
по экономике, земельно-имущественным
отношениям, труду и сельскому
хозяйству                                                                                           Д.В. Шипунов
 (
Хавкунова М.Н.
2

31 07
)

image1.jpeg